בעניין: מדינת ישראל ע"י לשכת תביעות תנועה נגב
ע"י ב"כ עו"ד בוקובה ליאור

המאשימה

נגד

עאמר אמגד ע"י ב"כ עו"ד עמיחי גולדבאום

הנאשמים

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה של נהיגה בדרך שאינה עירונית, עם שטח הפרדה בנוי, בה מותרת מהירות מרבית של 90 קמ"ש במהירות של 167 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54 (א) בתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

מטעם התביעה העידו מר זאב רשף - מתנדב משטרה (ימת"א נגב) - ע.ת/1, ורס"מ גלעד אופק- (יחידת אכיפה נגב) - ע.ת/2.

מטעם ההגנה העיד הנאשם לעצמו (ע.ת/1).

עמדות הצדדים בתמצית -

בהתאם לעדויות שהשמיעה התביעה, נצפה ונמדד הנאשם על ידי שוטר כאשר הוא נוסע מכיוון צומת גורל לכיוון צומת להבים, במהירות של 172 קמ"ש.

מהאמור לעיל, עולה כי משטרת ישראל עשתה את כל הפעולות הנדרשות על מנת להבטיח מדידת מהירות תקינה ואמינה.

לפיכך, קובע אני כי הוכחה בפני בית המשפט אשמתו של הנאשם מעבר לכל ספק סביר. אני קובע כי הנאשם אכן נהג בכביש בו המהירות המותרת היא 90 קמ"ש במהירות של 167 קמ"ש ולכן מרשיע אותו בביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ז, 19 ינואר 2017, במעמד הצדדים